ĐẢNG BỘ BỘ TÀI CHÍNH                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   ĐẢNG ỦY HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

                         *

             Số 30 - CV/ĐU                               Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2018
V/v mở lớp bồi dưỡng LLCT

cho Đảng viên  mới và Đối tượng đảng

Kính gửi:         - Các chi bộ

                                    - Đoàn TNCSHCM

Thực hiện Chương trình công tác năm 2018 của Đảng ủy Học viện về công

tác phát triển Đảng; Đảng ủy Học viện Tài chính tổ chức mở lớp Bồi dưỡng LLCT

cho đảng viên mới và Đối tượng đảng năm 2018.

Căn cứ vào qui định của Đảng ủy cấp trên và tình hình thực tế của Đảng bộ

Học viện; Đảng ủy phân bổ chỉ tiêu cụ thể như sau:

* Lớp đảng viên mới:

Toàn bộ các đồng chí là đảng viên dự bị chưa tham gia học tập lớp Bồi

dưỡng LLCT cho đảng viên mới.

* Lớp đối tượng đảng:

- Chi bộ Ban CTCT&SV: 120đ/c

- Các chi bộ khác: mỗi chi bộ không quá 03 đ/c.

Đề nghị các chi bộ lập danh sách (theo mẫu đính kèm) nộp về Văn phòng Đảng

ủy (01 file excel và 01 văn bản) trước ngày 15/03/2018 để trình Đảng ủy xem xét và

quyết định lập danh sách lớp học.

Thời gian: Dự kiến diễn ra vào tháng 3 và 4 năm 2018, cụ thể:

+ Lớp Đảng viên mới: Học vào tuần thứ 3 và tuần thứ 4 của tháng 3 năm 2018.

+ Lớp Đối tượng Đảng: Học trong  tháng 4 năm 2018.

Đề nghị các chi bộ tổ chức thực hiện đúng kế hoạch./.

          Nơi nhận:                                                             T/M ĐẢNG ỦY

- Như trên;                                                                                PHÓ BÍ THƯ

- Ban TVĐU;

- Lưu VPĐU;                                                                                  (Đã ký)

Trương Văn Quý

ĐẢNG ỦY HỌC VIỆN TÀI CHÍNH                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHI BỘ:

                                                                            Hà Nội, ngày ..  tháng  .. năm ..

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

HỌC LỚP ĐẢNG VIÊN MỚI NĂM 2018

TT Họ và tên Ngày

tháng

năm sinh

Nơi sinh Chức

vụ

Ngày vào

đảng

Ghi chú

                                                                                         T/M CHI BỘ

                                                                                    ( ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý:  Nơi sinh ghi đủ xã- huyện-tỉnh( hoặc phường-quận-thành phố) theo nơi

cấp giấy khai sinh.

ĐẢNG ỦY HỌC VIỆN TÀI CHÍNH                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHI BỘ:

                                                                            Hà Nội, ngày ..  tháng  ..  năm…

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

HỌC LỚP ĐỐI TƯỢNG ĐẢNG NĂM 2018

* ĐỐI VỚI CÁN BỘ:

TT Họ và tên Ngày

tháng

năm sinh

Nơi sinh Chức

vụ

Thành

tích

Ghi chú

                                                                                         T/M CHI BỘ

                                                                                    ( ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý: + Nơi sinh ghi đủ xã- huyện-tỉnh( hoặc phường-quận-thành phố) theo

nơi cấp giấy khai sinh.

            +Thành tích: Phải có ít nhất 02 năm liên tục đạt danh hiệu Lao động

tiên tiến tính đến sát thời điểm chi bộ xét đề nghị Đảng ủy Học viện ( những đ/c

trong tuổi đoàn phải được BCH ĐTNCSHCM đồng ý giới thiệu sang chi bộ xét

và đề nghị Đảng ủy)

* ĐỐI VỚI SINH VIÊN:

TT Họ và

tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Nơi

sinh

Chức

vụ

Lớp Kết quả học

tập 3 kỳ gần

nhất

Kết quả rèn

luyện 3 kỳ

gần nhất

K1 K2 K3 K1 K2 K3

                                                                                         T/M CHI BỘ

                                                                                    ( ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý: + Nơi sinh ghi đủ xã- huyện-tỉnh( hoặc phường-quận-thành phố) theo

nơi cấp giấy khai sinh.

           + Kết quả được tính đến sát thời điểm chi bộ xét và đề nghị Đảng ủy.